
Kreissparkasse Tübingen –

unser Private Banking hat viele Gesichter

Wir für Sie

Oliver Munz

Abteilungsdirektor

Telefon: 07071 205-1810

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

oliver.munz@ksk-tuebingen.de

Andreas Stehle

Stv. Abteilungsdirektor

Telefon: 07071 205-1813

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

andreas.stehle@ksk-tuebingen.de

Matthias Wendelstein

Private Banker

Telefon: 07071 205-1831

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

matthias.wendelstein@ksk-tuebingen.de

Matthias Fritz

Private Banker

Telefon: 07071 205-1830

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

matthias.fritz@ksk-tuebingen.de

Sven Freudenmann

Private Banker

Telefon: 07071 205-1816

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

sven.freudenmann@ksk-tuebingen.de

Fabian Geiger

Private Banker

Telefon: 07071 205-1812

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

fabian.geiger@ksk-tuebingen.de

Stephan Krüger

Private Banker

Telefon: 07071 205-3734

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

stephan.krueger@ksk-tuebingen.de

Peter Fleck

Private Banker

Telefon: 07071 205-3733

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Natalie Schatz

Private Bankerin

Telefon: 07071 205-1819

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Michael Sailer

Private Banker

Telefon: 07071 205-1815

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Denken Sie mit uns gemeinsam nach.

freuen wir uns.



Saskia Knupfer

Juniorberaterin

Telefon: 07071 205-1811

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

saskia.knupfer@ksk-tuebingen.de

Christine Guarino

Assistenz

Telefon: 07071 205-1836

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Sandra Ettwein

Assistenz

Telefon: 07071 205-1836

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

sandra.ettwein@ksk-tuebingen.de

Fabian Mayer

Telefon: 07071 205-1827

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

fabian.mayer@ksk-tuebingen.de

Tanja Schardt

Telefon: 07071 205-1822

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Dierk Jarmuth

Telefon: 07071 205-1823

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

dierk.jarmuth@ksk-tuebingen.de

Teamleiterin 

Telefon: 07071 205-1825

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Michaela Sautter

Assistenz

Telefon: 07071 205-1832

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

Annika Klett

Assistenz

Telefon: 07071 205-1828

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

annika.klett@ksk-tuebingen.de

Alexander Hahn

Juniorberater

Telefon: 07071 205-1835

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

alexander.hahn@ksk-tuebingen.de

Andreas Herrmann

Stiftungsmanager

Telefon: 07071 205-1814

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

andreas.herrmann@ksk-tuebingen.de

Sven Kegreiß

Juniorberater

Telefon: 07071 205-1850

Telefax: 07071 205-1818

E-Mail:

sven.kegreiss@ksk-tuebingen.de


